EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
0019/2024

O Município de Congonhal/MG, torna público que fará à primeira retificação ao edital, referente
ao Processo Licitatório n.º 097/2024 - Pregão Presencial n.º 019/2024, cujo o novo Edital se
encontra à disposição dos interessados no site: www.congonhal.mg.gov.br, na aba Licitações e
no PNCP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CALÇAMENTO EM PAVIMENTO INTERTRAVADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONGONHAL/MG, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I –
Termo de Referência/Especificações do objeto do Edital e seus anexos . A sessão pública ocorrerá
às 09h00min do dia 10 de setembro  de 2024. Maiores informações pelo e-mail
licitacao01@congonhal.mg.gov.br ou pelo telefone: (35) 3424-3000. Congonhal, 27 de agosto
de de 2024.